
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/27   

Usnesení 
49. schůze rady městského obvodu 
konané dne 12.12.2016 

  

čís. 1602/RMOb-MH/1418/49 
- 

1641/RMOb-MH/1418/49 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

RSDr. Jiří Boháč 

místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/27   

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 12.12.2016 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1602/RMOb-MH/1418/49 OF/RMOb/0155/16 Rozpočtová opatření 

1603/RMOb-MH/1418/49 OF/RMOb/0156/16 Žádost o likvidaci a odepsání kolkových 

známek z pokladny a jmenování likvidační 

komise 

1604/RMOb-MH/1418/49 OF/RMOb/0157/16 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy - 

Wolkrova 5 

1605/RMOb-MH/1418/49 OF/RMOb/0154/16 Změna platového výměru ředitelce Mateřské 

školy U Dvoru, příspěvkové organizace 

1606/RMOb-MH/1418/49 OF/RMOb/0159/16 Žádost ředitelky ZŠ Gen. Janka o přiznání 

mimořádných odměn 

1607/RMOb-MH/1418/49 OHC/RMOb/0090/16 Návrh Dodatku č. 4 k dohodě ev. č. 

KVR/1/1995/OaVV o vzájemné spolupráci při 

zajišťování úkolů požární ochrany na území 

městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

1608/RMOb-MH/1418/49 OHC/RMOb/0092/16 Návrh Dodatku č. 3 ke smlouvě o využívání 

produktu MyABradio STANDARD 

S/0103/2014/OHC ze dne 12.05.2014 

1609/RMOb-MH/1418/49 OHC/RMOb/0091/16 Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 

21.12.2015 ev. č. S/0515/2015/OHC 

1610/RMOb-MH/1418/49 OHC/RMOb/0095/16 Žádost o poskytnutí mimořádné účelové 

neinvestiční dotace 

1611/RMOb-MH/1418/49 OHC/RMOb/0096/16 Změna termínů úkolů z RMOb 

1612/RMOb-MH/1418/49 OMH/RMOb/0017/16 Uzavření smlouvy o realizaci přeložky 

distribučního zařízení určeného k dodávce el. 

energie pro stavbu Regenerace sídliště Vršovců 

- IV. etapa 

1613/RMOb-MH/1418/49 OM/RMOb/0215/16 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 

nájmu hrobového místa č. 103 (XXIX/1,2) v k. 

ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

1614/RMOb-MH/1418/49 OM/RMOb/0157/16 Návrh na vyhlášení záměru obvodu 

pronajmout pozemek pod garáží v k. ú. 

Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, lokalita ul. 

Žákovská 

1615/RMOb-MH/1418/49 OM/RMOb/0218/16 Návrh na vyhlášení záměru obvodu 

pronajmout pozemek pod garáží v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. 

Fráni Šrámka 

1616/RMOb-MH/1418/49 OM/RMOb/0214/16 Návrh na uzavření Dohody o ukončení 

smlouvy o nájmu pozemku v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava 

1617/RMOb-MH/1418/49 OM/RMOb/0216/16 Zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. U 

Vodojemu, K. Tomana – GasNet, s.r.o. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/27   

1618/RMOb-MH/1418/49 OM/RMOb/0217/16 Zpětvzetí návrhu na vklad a zřízení věcného 

břemene k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, na základě souhlasného 

prohlášení, ul. Nákladní – Veolia Energie ČR, 

a.s. 

1619/RMOb-MH/1418/49 OB/RMOb/0264/16 Revokace usnesení 

1620/RMOb-MH/1418/49 OB/RMOb/0265/16 Revokace usnesení 

1621/RMOb-MH/1418/49 OB/RMOb/0276/16 Žádost o pronájem bytu 

1622/RMOb-MH/1418/49 OB/RMOb/0267/16 Návrh na uzavření Nájemních smluv na dobu 

určitou a na dobu neurčitou 

1623/RMOb-MH/1418/49 OB/RMOb/0268/16 Návrh na uzavření Nájemní smlouvy na dobu 

určitou 

1624/RMOb-MH/1418/49 OB/RMOb/0269/16 Návrh na uzavření Nájemní smlouvy na dobu 

určitou 

1625/RMOb-MH/1418/49 OB/RMOb/0272/16 Žádosti o výměnu bytů 

1626/RMOb-MH/1418/49 OB/RMOb/0270/16 Návrh na ukončení nájmu bytu 

1627/RMOb-MH/1418/49 OB/RMOb/0263/16 Návrh na navýšení záloh na služby 

1628/RMOb-MH/1418/49 OB/RMOb/0266/16 Žádost o připojení domů k „Optické 

metropolitní síti“ 

1629/RMOb-MH/1418/49 OB/RMOb/0271/16 Souhlas s umístěním domovních předávacích 

stanic a realizací stavby v bytových domech 

1630/RMOb-MH/1418/49 OB/RMOb/0260/16 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na 

veřejnou zakázku malého rozsahu - klempířské 

práce 

1631/RMOb-MH/1418/49 OB/RMOb/0261/16 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na 

veřejnou zakázku malého rozsahu - 

pokrývačské práce 

1632/RMOb-MH/1418/49 OB/RMOb/0254/16 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na 

veřejnou zakázku malého rozsahu - 

plynoinstalatérské práce 

1633/RMOb-MH/1418/49 OB/RMOb/0255/16 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na 

veřejnou zakázku malého rozsahu - topenářské 

práce 

1634/RMOb-MH/1418/49 OB/RMOb/0256/16 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na 

veřejnou zakázku malého rozsahu - 

elektroinstalatérské práce 

1635/RMOb-MH/1418/49 OB/RMOb/0257/16 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na 

veřejnou zakázku malého rozsahu - truhlářské 

práce 

1636/RMOb-MH/1418/49 OB/RMOb/0262/16 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na 

veřejnou zakázku malého rozsahu - stavební 

práce a vložkování komínů 

1637/RMOb-MH/1418/49 OB/RMOb/0274/16 Žádosti o pronájem konkrétního bytu 

1638/RMOb-MH/1418/49 OB/RMOb/0275/16 Žádosti o pronájem konkrétního bytu 

1639/RMOb-MH/1418/49 OB/RMOb/0273/16 Žádosti o pronájem konkrétního bytu 

1640/RMOb-MH/1418/49 OHC/RMOb/0097/16 Personální záležitosti 

1641/RMOb-MH/1418/49 OHC/RMOb/0094/16 Termíny zasedání ZMOb a schůzí RMOb na I. 

pololetí 2017 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/27   

OF/RMOb/0155/16 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 1602/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření: 

 
1. zvýší se: 
§ 4351 - osobní asistence, pečovatelská služba  
a podpora samostatného bydlení, pol. 5131 - potraviny,  
ORJ 6, ORG 6                                                                                               o 60.000 Kč 
sníží se: 
§ 4351 - osobní asistence, pečovatelská služba  
a podpora samostatného bydlení, pol. 5169 - nákup  
ostatních služeb, ORJ 6                                                                                o 60.000 Kč 
 
2. zvýší se: 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5021 - ostatní osobní výdaje, ORJ 14                                                    o 30.000 Kč 
sníží se: 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5032 - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 14            o 30.000 Kč 
 
3. zvýší se: 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací,  
pol. 5171 - opravy a udržování, ORJ 2                                                    o 1.000.000 Kč 
sníží se: 
§ 2212 - silnice, pol. 5171 - opravy a udržování, ORJ 2                          o 1.000.000 Kč 
 
4. zvýší se: 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5139 - nákup materiálu jinde  
nezařazený, ORJ 4, ORG 320                                                                      o 11.000 Kč 
§ 3113 - základní školy, pol. 6122 - stroje, přístroje  
a zařízení, ORJ 4, ORG 345                                                                         o 30.000 Kč 
§ 3115 - ostatní záležitosti předškolního  vzdělávání,  
pol. 5131 - potraviny, ORJ 4                                                                         o 12.000 Kč 
sníží se: 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5169 - nákup ostatních služeb,  
ORJ 4, ORG 320                                                                                           o 11.000 Kč 
§ 3113 - základní školy, pol. 6121 - budovy, haly a stavby,  
ORJ 4, ORG 16345                                                                                       o 30.000 Kč 
§ 3115 - ostatní záležitosti předškolního vzdělávání,  
pol. 5137 - drobný hmotný dlouhodobý majetek, ORJ 4                               o 12.000 Kč 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/27   

5. zvýší se: 
§ 6312 - bytové hospodářství, pol. 5139 - nákup materiálu  
jinde nezařazený, ORJ 7                                                                             o 305.000 Kč 
sníží se: 
§ 6312 - bytové hospodářství, pol. 5137 - drobný hmotný  
dlouhodobý majetek, ORJ 7                                                                        o 305.000 Kč 
 
6. zvýší se: 
§ 6171 - činnost místní správy,  
pol. 5191 - zaplacené sankce, ORJ 12                                                           o 1.000 Kč 
sníží se: 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5011 - platy zaměstnanců v pracovním poměru  
vyjma zaměstnanců na služebních místech, ORJ 14                                     o 1.000 Kč 
 

2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Radomír Michniak, Ph.D., T: 23.12.2016 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OF/RMOb/0156/16 
Žádost o likvidaci a odepsání kolkových známek z pokladny a 
jmenování likvidační komise 
  
Usnesení číslo: 1603/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost o likvidaci a odepsání kolkových známek z pokladny 

dle přílohy č. 1 a přílohy č. 3 předloženého materiálu 
  
2) souhlasí 
  s likvidací a odepsáním 9 ks kolkových známek v celkové hodnotě 293 Kč 

dle přílohy č. 1 a přílohy č. 3 předloženého materiálu 
  
3) zřídila 
  likvidační komisi za účelem likvidace 9 ks kolkových známek v celkové 

hodnotě 293 Kč 
  
4) jmenuje 
  likvidační komisi ve složení: 

předseda - Weissbrodová Ellen 
člen - Muťková Naďa 
člen - Miklovičová Jitka 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/27   

5) ukládá 
  likvidační komisi pořídit písemný protokol o znehodnocení cenin dle tohoto usnesení 

RMOb a předat hlavní účetní k zaúčtování 
  
 Vyřizuje: Ing. Radomír Michniak, Ph.D., T: 31.12.2016 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OF/RMOb/0157/16 
Návrh na uzavření Příkazní smlouvy - Wolkrova 5 
  
Usnesení číslo: 1604/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru finančního na uzavření Příkazní smlouvy na obstarání dotačního 

managementu k veřejné zakázce malého rozsahu „Snížení energetické náročnosti 
budovy na ul. Wolkrova 817/5, Ostrava-Hulváky“ 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Příkazní smlouvy na obstarání dotačního managementu k veřejné zakázce 

malého rozsahu „Snížení energetické náročnosti budovy na ul. Wolkrova 817/5, 
Ostrava-Hulváky“, který se týká podání žádosti o dotaci v rámci Operačního programu 
životního prostředí, výzva č. 39, Prioritní osa 5: „Energetické úspory, SC 5.1 Snížit 
energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů 
energie“, a to se společností KRP GROUP s.r.o., se sídlem Českobratrská 1403/2, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 278 05 514, dle přílohy č. 1 a dle důvodové 
zprávy předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru finančnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Radomír Michniak, Ph.D., T: 19.12.2016 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OF/RMOb/0154/16 
Změna platového výměru ředitelce Mateřské školy U Dvoru, 
příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 1605/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) vydává 
  Bc. Žanetě Vychodilové, ředitelce Mateřské školy U Dvoru, příspěvkové organizace 

se sídlem U Dvoru 1249/22a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 709 84 174, platový 
výměr s účinností od 01.12.2016 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/27   

2) ukládá 
  odboru finančnímu předat nový platový výměr ředitelce příspěvkové organizace 
  
 Vyřizuje: Mgr. Jana Tvarůžková, DiS., T: 23.12.2016 
 referent školství 
 
 
OF/RMOb/0159/16 
Žádost ředitelky ZŠ Gen. Janka o přiznání mimořádných odměn 
  
Usnesení číslo: 1606/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru finančního na schválení mimořádné odměny ředitelce Základní školy 

Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, se sídlem 
Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, PSČ 70900, IČ 709 84 158 

  
2) schvaluje 
  mimořádnou odměnu ve výši XXX Kč ředitelce zřízené příspěvkové organizace 

z fondu odměn 
  
3) ukládá 
  odboru finančnímu informovat ředitelku příspěvkové organizace o tomto usnesení 

RMOb 
  
 Vyřizuje: Mgr. Jana Tvarůžková, DiS., T: 23.12.2016 
 referent školství 
 
 
OHC/RMOb/0090/16 
Návrh Dodatku č. 4 k dohodě ev. č. KVR/1/1995/OaVV o vzájemné 
spolupráci při zajišťování úkolů požární ochrany na území městského 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
  
Usnesení číslo: 1607/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na uzavření Dodatku č. 4 k dohodě o vzájemné 

spolupráci při zajišťování úkolů požární ochrany na území městského obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky ze dne 13.09.1995, ev. č. KVR/1/1995/OaVV 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/27   

2) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 4 k dohodě o vzájemné spolupráci při zajišťování úkolů požární 

ochrany na území městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
ze dne 13.09.1995, ev. č. KVR/1/1995/OaVV,   se spolkem SH ČMS – Sbor 
dobrovolných hasičů Mariánksé Hory, se sídlem Přemyslovců 307/65, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČ 649 89 828, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 30.12.2016 
 vedoucí odboru hospodářských činností 
 
 
OHC/RMOb/0092/16 
Návrh Dodatku č. 3 ke smlouvě o využívání produktu MyABradio 
STANDARD S/0103/2014/OHC ze dne 12.05.2014 
  
Usnesení číslo: 1608/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě 

o využívání produktu MyABradio STANDARD ze dne 12.05.2014, 
ev. č. S/0103/2014/OHC 

  
2) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 3 ke smlouvě o využívání produktu MyABradio STANDARD 

ze dne 12.05.2014, ev. č. S/0103/2014/OHC, se společností MEDIA MARKETING 
SERVICES a.s., se sídlem Praha 2, Koperníkova č. p. 794, č. or. 6, PSČ 12000, 
IČ 276 04 942, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 30.12.2016 
 vedoucí odboru hospodářských činností 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/27   

OHC/RMOb/0091/16 
Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 21.12.2015 ev. č. 
S/0515/2015/OHC 
  
Usnesení číslo: 1609/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 

ze dne 21.12.2015, ev. č. S/0515/2015/OHC 
  
2) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 21.12.2015, ev. č. S/0515/2015/OHC, 

na tisk Zpravodaje Mariánských Hor a Hulvák se společností MORAVAPRESS, s.r.o., 
se sídlem Cihelní 3356/72, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 258 80 764, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 30.12.2016 
 vedoucí odboru hospodářských činností 
 
 
OHC/RMOb/0095/16 
Žádost o poskytnutí mimořádné účelové neinvestiční dotace 
  
Usnesení číslo: 1610/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Krizového centra Ostrava, z.s., se sídlem Ruská 94/29, Vítkovice, 

703 00 Ostrava, IČ 227 35 283, o poskytnutí mimořádné účelové neinvestiční dotace 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  žádosti nevyhovět 
  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 23.12.2016 
 vedoucí odboru hospodářských činností 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/27   

OHC/RMOb/0096/16 
Změna termínů úkolů z RMOb 
  
Usnesení číslo: 1611/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) mění 
  termín plnění úkolu z RMOb č.: 

 
UkUsn/0838/16, (usn. 1567/RMOb-MH/1418/48)         
původní T: 09.12.2016          nový T: 16.12.2016 
 
UkUsn/0802/16, (usn. 1557/RMOb-MH/1418/47)         
původní T: 09.12.2016          nový T: 10.01.2017 

  
 
OMH/RMOb/0017/16 
Uzavření smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k 
dodávce el. energie pro stavbu Regenerace sídliště Vršovců - IV. etapa 
  
Usnesení číslo: 1612/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření smlouvy o realizaci přeložky 

distribučního zařízení určeného k dodávce el. energie pro stavbu Regenerace sídliště 
Vršovců – IV. etapa, a to se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín – Děčín 
IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 247 29 035 

  
2) souhlasí 
  s uzavřením smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce 

el. energie pro stavbu Regenerace sídliště Vršovců – IV. etapa, a to se společností 
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín – Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02, IČ 247 29 035 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 30.12.2016 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/27   

OM/RMOb/0215/16 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu hrobového místa č. 
103 (XXIX/1,2) v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1613/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu hrobového 

místa č. 103 (XXIX/1,2), ev. č. S/0551/2015/M, s nájemcem XXXXXX, 
nar. XXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s nájemcem XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu 
hrobového místa č. 103 (XXIX/1,2), ev. č. S/0551/2015/M, dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.12.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0157/16 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží v 
k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, lokalita ul. Žákovská 
  
Usnesení číslo: 1614/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 4264 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. Zábřeh-
Hulváky, obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 4264 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 23.12.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/27   

OM/RMOb/0218/16 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží v 
k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Fráni Šrámka 
  
Usnesení číslo: 1615/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout část pozemku 

st. p. č. 2974 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 9/455 z celkové výměry 
473 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava (č. jednotky 3170/969) 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku st. p. č. 2974 zastavěná plocha 

a nádvoří o velikosti podílu 9/455 z celkové výměry 473 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava (č. jednotky 3170/969) 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 23.12.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0214/16 
Návrh na uzavření Dohody o ukončení smlouvy o nájmu pozemku v k. 
ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1616/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o ukončení Smlouvy o nájmu  pozemku, 
ev. č. S/0082/2009/M, dohodou ke dni 31.12.2016 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s nájemcem XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Dohodu o ukončení smlouvy o nájmu pozemku, 
ev. č. S/0082/2009/M, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.12.2016 
 
 

vedoucí odboru majetkového 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/27   

4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu podpisem této dohody 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
OM/RMOb/0216/16 
Zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ul. U Vodojemu, K. Tomana – GasNet, s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 1617/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 

400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, o zřízení věcného břemene – služebnosti – 
k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím 
společnosti IGEA s.r.o. 

  
2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k částem pozemků p. p. č. 206/21 ostatní plocha, 

ostatní komunikace a p. p. č. 221/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení a vedení plynárenského 
zařízení v těchto pozemcích v rámci stavby „Rekonstrukce nástupišť Prostorná“, jeho 
provozování a udržování v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2167-752/2016 
na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 1.500 Kč + DPH v zákonné výši, 
a uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností 
GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ 272 95 567, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 03.02.2017 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/27   

OM/RMOb/0217/16 
Zpětvzetí návrhu na vklad a zřízení věcného břemene k pozemkům v k. 
ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na základě souhlasného prohlášení, 
ul. Nákladní – Veolia Energie ČR, a.s. 
  
Usnesení číslo: 1618/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  zpětvzetí návrhu na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni na základě 

souhlasného prohlášení, uzavřeného se společností Veolia Energie ČR, a.s., 
se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,  IČ 451 93 410, 
a podaného katastrálnímu úřadu k zápisu 

  
2) rozhodla 
  uzavřít dle přílohy č. 2 předloženého materiálu se společností Veolia Energie ČR, a.s., 

se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,  IČ 451 93 410, 
souhlasné prohlášení, kterým vzniká dle dřívějších předpisů k částem pozemků 
p. p. č. 730/3 ostatní plocha, jiná plocha a p. p. č. 732/1 vodní plocha, zamokřená 
plocha v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, věcné břemeno uložení nadzemního 
parovodu na těchto pozemcích na dobu neurčitou, a to v rozsahu daném 
geometrickým plánem č. 2158-698/2016 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit souhlasné prohlášení k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 27.01.2017 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OB/RMOb/0264/16 
Revokace usnesení 
  
Usnesení číslo: 1619/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení RMOb č. 1557/RMOb-MH/1418/47 ze dne 09.11.2016, odstavec 2, bod c) 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 15/27   

OB/RMOb/0265/16 
Revokace usnesení 
  
Usnesení číslo: 1620/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení RMOb č. 1567/RMOb-MH/1418/48 ze dne 28.11.2016, odstavec 2, bod b) 
  
 
OB/RMOb/0276/16 
Žádost o pronájem bytu 
  
Usnesení číslo: 1621/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXX o pronájem bytu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 12, velikosti 1+1 v domě na ulici 
Přemyslovců 967/44, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu neurčitou, výše základního 
nájemného 2.387 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.01.2017 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0267/16 
Návrh na uzavření Nájemních smluv na dobu určitou a na dobu 
neurčitou 
  
Usnesení číslo: 1622/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Nájemních smluv s nájemníky, u kterých 

je Nájemní smlouva platná do 31.12.2016 dle předloženého materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemních smluv s žadateli uvedenými v přílohách č. 1, č. 2 a č. 3 

předloženého materiálu 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 16/27   

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 05.01.2017 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0268/16 
Návrh na uzavření Nájemní smlouvy na dobu určitou 
  
Usnesení číslo: 1623/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na vystavení Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 9, velikosti 2+1 v domě na ulici 
Novoveská 63/34, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 30.06.2017, výše 
základního nájemného 3.177 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemkyni o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0269/16 
Návrh na uzavření Nájemní smlouvy na dobu určitou 
  
Usnesení číslo: 1624/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na vystavení Nájemní smlouvy se XXXXXXXXXXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy se XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 9, velikosti 1+1 v domě na ulici 
Přemyslovců 967/44, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 30.06.2017, výše 
základního nájemného 2.257 Kč 
 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 17/27   

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0272/16 
Žádosti o výměnu bytů 
  
Usnesení číslo: 1625/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

a XXXXXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
o výměnu bytů 

  
2) souhlasí 
  s výměnou bytů dle předloženého materiálu 
  
3) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s: 

a) XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 7, velikosti 2+1 v domě na ulici 
Gen. Hrušky 1205/18, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu neurčitou, výše 
základního nájemného 2.938,50 Kč 

b) XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 30, velikosti 3+1 v domě 
na ulici Gen. Hrušky 1207/8, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou 
do 31.01.2018, výše základního nájemného 3.784,50 Kč 

  
4) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelky o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 10.01.2017 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 18/27   

OB/RMOb/0270/16 
Návrh na ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: 1626/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na ukončení nájmu bytu u nájemkyně XXXXXXXXXXXXXX, 

nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
byt č. 50, velikosti 3+1 v domě na ulici Gen. Hrušky 1216/23, 709 00 Ostrava-
Mariánské Hory 

  
2) bere na vědomí 
  ukončení nájmu bytu s výše uvedenou nájemkyní a v případě nepředání bytu řešení 

vyklizení bytu soudní cestou 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemkyni o ukončení nájmu, v případě pokračování 

užívání bytu vyzvat nájemkyni, aby opustila byt; v případě neuposlechnutí výzvy 
předat tuto bytovou záležitost právnímu zástupci MOb MHaH k řešení soudní cestou 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.01.2017 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0263/16 
Návrh na navýšení záloh na služby 
  
Usnesení číslo: 1627/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  a) žádost Niny Kozákové, se sídlem Otova 385/10, Muglinov, 71200 Ostrava, 

IČ 64081567, o navýšení záloh na služby za prostor sloužící podnikání v domě 
na ulici Gen. Janka 1159/7, Ostrava-Mariánské Hory 

b) návrh bytového odboru na navýšení záloh na služby a ročního paušálního poplatku 
za komín u prostoru sloužícího podnikání v domě na ulici 
Mariánské náměstí 600/11, Ostrava-Mariánské Hory, nájemce 
MUDr. Helena Kuběnová, se sídlem Mariánské náměstí 600/11, Mariánské Hory, 
70900 Ostrava, IČ 45210055 

2) rozhodla 
  a) o uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 

ev. č. S/0037/2010/B s Ninou Kozákovou, se sídlem Otova 385/10, Muglinov, 
71200 Ostrava, IČ 64081567, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

b) o uzavření Dodatku č. 8 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 
ev. č. KVR/4/1992/B s MUDr. Helenou Kuběnovou, se sídlem 
Mariánské náměstí 600/11, Mariánské Hory, 70900 Ostrava, IČ 45210055, 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 19/27   

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelky o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatky 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 22.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0266/16 
Žádost o připojení domů k „Optické metropolitní síti“ 
  
Usnesení číslo: 1628/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti PODA a.s., se sídlem 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava, IČ 258 16 179, o umožnění připojení domů k „Optické metropolitní 
síti“ v bytových domech na ulici Fráni Šrámka 2452/8, 2454/22 a 2458/30 
a Výstavní 2475/6, Ostrava-Mariánské Hory 

  
2) rozhodla 
  vydat souhlas s připojením domů k „Optické metropolitní síti“ v bytových domech, 

č. p. 2452, jež je součástí pozemku st. p. č. 1479 zastavěná plocha a nádvoří na ulici 
Fráni Šrámka č. or. 8, č. p. 2454, jež je součástí pozemku st. p. č. 1476 zastavěná 
plocha a nádvoří na ulici Fráni Šrámka č. or. 22, č. p. 2458, jež je součástí pozemku 
st. p. č. 1472 zastavěná plocha a nádvoří na ulici Fráni Šrámka č. or. 30 a č. p. 2475, 
jež je součástí pozemku st. p. č. 2873 zastavěná plocha a nádvoří na ulici 
Výstavní č. or. 6 vše v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, společnosti PODA a.s., 
se sídlem 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 258 16 179, 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit Souhlas s připojením domů k „Optické metropolitní síti“ 

k podpisu a zajistit jeho podepsání 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 20/27   

OB/RMOb/0271/16 
Souhlas s umístěním domovních předávacích stanic a realizací stavby v 
bytových domech 
  
Usnesení číslo: 1629/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 451 93 410, o souhlas s umístěním domovních 
předávacích stanic včetně souvisejícího zařízení v bytových domech na ulici Fráni 
Šrámka 2450/4, 2452/8, 2439/12, 2509/18, 2453/20, 2455/24 a 2458/30, Ostrava-
Mariánské Hory 

  
2) rozhodla 
  vydat předběžný souhlas s umístěním domovních předávacích stanic včetně 

doprovodných zařízení a s umístěním elektroměru včetně elektro přípojky pro měření 
spotřeby el. komponentů domovních předávacích stanic v bytových domech 
č. p. 2450, jež je součástí pozemku st. p. č. 1481 zastavěná plocha a nádvoří na ulici 
Fráni Šrámka č. or. 4, č. p. 2452, jež je součástí pozemku st. p. č. 1479 zastavěná 
plocha a nádvoří na ulici Fráni Šrámka č. or. 8, č. p. 2439, jež je součástí pozemku 
st. p. č. 1497 zastavěná plocha a nádvoří na ulici Fráni Šrámka č. or. 12, č. p. 2509, 
jež je součástí pozemku st. p. č. 1495 zastavěná plocha a nádvoří na ulici Fráni 
Šrámka č. or. 18, č. p. 2453, jež je součástí pozemku st. p. č. 1477 zastavěná plocha 
a nádvoří na ulici Fráni Šrámka č. or. 20, č. p. 2455, jež je součástí pozemku 
st. p. č. 1475 zastavěná plocha a nádvoří na ulici Fráni Šrámka č. or. 24 a č. p. 2458, 
jež je součástí pozemku st. p. č. 1472 zastavěná plocha a nádvoří na ulici Fráni 
Šrámka č. or. 30, vše v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem rekonstrukce 
a modernizace rozvodného tepelného zařízení a s realizací této stavby pro investora 
společnost Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČ 451 93 410, přičemž před zahájením realizace, v rámci přípravy 
projektové dokumentace, si RMOb vyhrazuje právo konzultovat konkrétní umístění 
a vedení rozvodné tepelné sítě, z důvodu vlastních investičních akci v této lokalitě; 
za účelem využití části předmětných nemovitostí k umístění domovních předávacích 
stanic bude po realizaci staveb k těmto stavbám zřízeno věcné břemeno, dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit Souhlas s umístěním domovních předávacích stanic 

k podpisu a zajistit jeho podepsání 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 21/27   

OB/RMOb/0260/16 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 
malého rozsahu - klempířské práce 
  
Usnesení číslo: 1630/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení RMOb č. 1552/RMOb-MH/1418/47 ze dne 09.11.2016 
  
2) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Provádění klempířských prací v bytových domech v městském 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od 01.01.2017 do 31.12.2017 

 
3) rozhodla 
  na návrh hodnotící komise o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Provádění klempířských prací v bytových domech v městském 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, dle směrnice č. 13/2015 a v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, s Jiřím Čonkou, 
se sídlem Hornopolní 2960/45, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, IČ 146 01 885, 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
4) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 22.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0261/16 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 
malého rozsahu - pokrývačské práce 
  
Usnesení číslo: 1631/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení RMOb č. 1553/RMOb-MH/1418/47 ze dne 09.11.2016 
  
2) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Provádění pokrývačských prací v bytových domech v městském 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od 01.01.2017 do 31.12.2017 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 22/27   

3) rozhodla 
  na návrh hodnotící komise o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Provádění pokrývačských prací v bytových domech v městském 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, dle směrnice č. 13/2015 a v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, s Vladimírem 
Šnorkem, se sídlem Evžena Rošického 1080/18, Svinov, 72100 Ostrava, 
IČ 420 39 754, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
4) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 22.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0254/16 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 
malého rozsahu - plynoinstalatérské práce 
  
Usnesení číslo: 1632/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Provádění plynoinstalatérských prací v bytových domech 
v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od 01.01.2017 
do 31.12.2018 
 

2) rozhodla 
  na návrh hodnotící komise o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Provádění plynoinstalatérských prací v bytových domech 
v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, dle směrnice č. 13/2015 a v souladu 
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
s Milanem Sondelem, se sídlem Lechowiczova 2835/31, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava, IČ 40336662, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 22.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 23/27   

OB/RMOb/0255/16 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 
malého rozsahu - topenářské práce 
  
Usnesení číslo: 1633/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Provádění topenářských prací v bytových domech v městském 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od 01.01.2017 do 31.12.2018 

  
2) rozhodla 
  na návrh hodnotící komise o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Provádění topenářských prací v bytových domech v městském 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, dle směrnice č. 13/2015 a v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, s Jiřím Keclíkem, 
se sídlem Hornická 3011/47, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, IČ 135 98 988, 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 12.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0256/16 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 
malého rozsahu - elektroinstalatérské práce 
  
Usnesení číslo: 1634/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Provádění elektroinstalatérských prací v bytových domech 
v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od 01.01.2017 
do 31.12.2017 

  
2) rozhodla 
  na návrh hodnotící komise o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Provádění elektroinstalatérských prací v bytových domech 
v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, dle směrnice č. 13/2015 a v souladu 
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
s Miroslavem Tvardkem, se sídlem Slezská 1377, 73541 Petřvald, IČ 731 85 230, 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 24/27   

3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 22.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0257/16 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 
malého rozsahu - truhlářské práce 
  
Usnesení číslo: 1635/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Provádění truhlářských prací v bytových domech v městském 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od 01.01.2017 do 31.12.2018 

 
2) rozhodla 
  na návrh hodnotící komise o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Provádění truhlářských prací v bytových domech v městském 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, dle směrnice č. 13/2015 a v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, s Jiřím Barčem, 
se sídlem Antošovická 161/16, Koblov, 71100 Ostrava, IČ 719 73 486, dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 22.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0262/16 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 
malého rozsahu - stavební práce a vložkování komínů 
  
Usnesení číslo: 1636/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Provádění stavebních prací a vložkování komínů v bytových domech 
v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od 01.01.2017 
do 31.12.2018 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 25/27   

2) rozhodla 
  na návrh hodnotící komise o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Provádění stavebních prací a vložkování komínů v bytových domech 
v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, dle směrnice č. 13/2015 a v souladu 
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
se společností Stavby COMPLET s.r.o., se sídlem Na Jánské 1869/56, 
Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČ 253 89 734, dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 22.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0274/16 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu 
  
Usnesení číslo: 1637/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXX o pronájem bytu č. 24, 

velikosti 2+1 v domě na ulici Gen. Janka 1159/7, Ostrava-Mariánské Hory 
 
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 24, velikosti 2+1 v domě na ulici 
Gen. Janka 1159/7, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu neurčitou, výše základního 
nájemného 2.994 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXX 

c) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 10.01.2017 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 26/27   

OB/RMOb/0275/16 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu 
  
Usnesení číslo: 1638/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXX a XXXXXXXXXX o pronájem bytu č. 2, 

velikosti 2+1 v domě na ulici Novoveská 505/30, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, a XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 2, velikosti 2+1 v domě 
na ulici Novoveská 505/30, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou 
do 31.12.2017, výše základního nájemného 3.339 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 10.01.2017 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0273/16 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu 
  
Usnesení číslo: 1639/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXX a XXXXXXXXXXX o pronájem bytu č. 5, velikosti 2+1 v domě 

na ulici Emila Filly 1105/14, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 5, velikosti 2+1 v domě na ulici 
Emila Filly 1105/14, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.12.2017, výše 
základního nájemného 2.569,99 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 27/27   

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 10.01.2017 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OHC/RMOb/0097/16 
Personální záležitosti 
  
Usnesení číslo: 1640/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) ruší 
  k 01.01.2017 1 funkční místo na odboru finančním, tj. snížení z počtu 

18 na 17 funkčních míst 
  
2) zřídila 
  s účinností od 01.01.2017 1 funkční místo na odboru bytovém, tj. zvýšení 

ze 12 na 13 funkčních míst 
  
3) ukládá 
  tajemnici ÚMOb dořešit personální záležitosti s touto změnou související 
  
 Vyřizuje: Mgr. Pavla Uhrová, T: 31.12.2016 
 tajemnice 
 
 
OHC/RMOb/0094/16 
Termíny zasedání ZMOb a schůzí RMOb na I. pololetí 2017 
  
Usnesení číslo: 1641/RMOb-MH/1418/49 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) stanovuje 
  termíny zasedání ZMOb a schůzí RMOb v I. pololetí 2017 dle předloženého návrhu 

(viz příloha tohoto usnesení) s možností změny 
  
 


